
Rreth meje 

 
Emri im eshte Aldo Koni dhe punoj si asistent lektor prane Universiteti Aleksander Moisiu, 

Durres. Kam mbaruar studimet Bachelor ne vitin 2016 ne degen Informatike prane Universitetit 

te Tiranes, gjithashtu prane ketij universiteti kam mbarur dhe ciklin e studime-ve Master ne 

vitin 2018 me temen e diplomes “Hand Gesture Recognition Using Convolutional Neural 

Network and Histogram of Oriented Gradients Features”.  

Me pas duke filluar nga Tetori i 2018 kam nisur dhe te punoj si asistent lektor prane 

Universitetit Aleksander Moisiu, Durres. Fushat e mi te interestit jane kryesisht ne fushen e 

Web-it, ne te cilen me se shumti I fokosuar ne zhvillime te aplikacione dhe sisteme te ndryshme 

te ngrejtura kryesisht ne Php. Gjithashtu pervec zhvillimit ne fushen e web-it ne pike tjeter 

eshte gjithashtu dhe rritja e sigurise ne keto aplikacione prandaj edhe si vazhdim per studimet e 

mia doktorale fusha e interesit e shprehur eshte mbi rritjen e sigurise ne sistemet ose 

aplikacionet e ndryshme te ndertura ne web.Qe nga Nentori i 2020 kam nisur dhe studimet 

doktorale prane Universiteti Aldo Moro, Bari. 


